



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marno Invest ApS

Ørtingvej 9, 2770 Kastrup


CVR-nr. 31 78 62 90

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/9 2019



Jytte Martensen Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Marno Invest ApS
Ørtingvej 9
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 78 62 90
Stiftet: 3. november 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
11. regnskabsår

Direktion

Jytte Martensen Norden

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Associeret virksomhed

Willnord A/S, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-152.308	14.275
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32.000
Driftsresultat	-184.308	-17.725
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	607.774	569.175
Andre finansielle indtægter	691.299	508.667
Øvrige finansielle omkostninger	-51.965	-15.918
Resultat før skat	1.062.800	1.044.199
2 Skat af årets resultat	-107.029	-111.408
Årets resultat	955.771	932.791

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	955.771	132.791
Disponeret i alt	955.771	932.791



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.082.013	3.114.013
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.082.013</u>	<u>3.114.013</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.246.273	6.138.499
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.246.273</u>	<u>6.138.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.328.286</u>	<u>9.252.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	49.033	0
	Tilgodehavender i alt	<u>49.033</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.813.840	4.328.310
	Værdipapirer i alt	<u>4.813.840</u>	<u>4.328.310</u>
	Likvide beholdninger	837.519	906.097
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.700.392</u>	<u>5.234.407</u>
	Aktiver i alt	<u>15.028.678</u>	<u>14.486.919</u>



Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	265.000	265.000
6	Overført resultat	13.077.092	12.121.321
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	13.342.092	12.686.321
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.560.086	1.624.399
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.086	1.624.399
8	Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	64.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
	Selskabsskat	0	49.699
	Anden gæld	39.000	39.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.500	176.199
	Gældsforpligtelser i alt	1.686.586	1.800.598
	Passiver i alt	15.028.678	14.486.919
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	32.000	32.000
	32.000	32.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.030	111.408
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	107.029	111.408
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	3.236.680	3.236.680
Kostpris 30. april	3.236.680	3.236.680
Af- og nedskrivninger 1. maj	-122.667	-90.667
Årets afskrivninger	-32.000	-32.000
Af- og nedskrivninger 30. april	-154.667	-122.667
Regnskabsmæssig værdi 30. april	3.082.013	3.114.013



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	8.792.513	8.792.513
Kostpris 30. april	8.792.513	8.792.513
Nedskrivninger 1. maj	-2.654.014	-2.723.189
Årets resultat	607.774	569.175
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 30. april	-2.546.240	-2.654.014
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.246.273	6.138.499

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Marno Invest ApS kr.
Willnord A/S, Herlev	50 %	12.492.546	1.215.547	6.246.273
		12.492.546	1.215.547	6.246.273

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj	265.000	265.000
	265.000	265.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj	12.121.321	11.988.530
Årets overførte overskud eller underskud	955.771	132.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
	13.077.092	12.121.321



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.624.086</u>	<u>64.000</u>	<u>1.560.086</u>	<u>1.304.086</u>
	<u>1.624.086</u>	<u>64.000</u>	<u>1.560.086</u>	<u>1.304.086</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.624 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 3.082 t.kr.


